令和　　(　　　)年 　月    日
    豊中市選挙管理委員会

      委員長  様
                                    病院名
                                    院長名
不在者投票に関する病院の指定について（申請）

  下記の病院を公職選挙法施行令第５５条第２項及び第４項第２号（他の政令において準用し、又は他の政令の規定によりその例によるものとされている場合を含む。）の規定により指定されるよう申請します。
	ふりがな
  eq \o\ad(名称,　　　　　　)

	 設      立

 年  月  日

	ふりがな
  eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

	（〒　　　　）
（電話　　　　　　）

	  eq \o\ad(設置主体,　　　　　)

	  eq \o\ad(経営主体,　　　　　)

ふ　り　が　な
 病院の院
  eq \o\ad(長の氏名,　　　　　　)

     　　　　　（国籍　　　　　　）

	 病床数

	                 人

	 現在入院
  eq \o\ad(中の人数,　　　　　　)

	                 人

	  eq \o\ad(種別,　　　　　　)

	  eq \o\ad(その他,　　　　　　)
  eq \o\ad(参考事項,　　　　　　)

	①当該施設における総職員数及び職種別職員数（別紙）
②投票記載場所として予定している場所の床面積　　　　㎡

	  eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)

	１．指定されることについての病院の同意書
２．病院の平面図

　　備考　　｢種別｣欄には、病院にあっては、病院又は老人保健施設の別を記載するものとする。